姫路経営研究会 会員のみなさまへ

松本　彩稔

吉田　司

敬具

【閉会】　16時20分

会費：5000円（税込）　　食事＋飲み放題付

〒670-0940 兵庫県姫路市三左衛門堀西の町８９　　　079-222-6629

※出席はイーデスクで行います。締め切りは8月8日

【お問合せ先】　経営戦略委員会　幹事　大下　　（携帯）090-8829-8795

経営戦略委員長

拝啓　残夏の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は経営研究会活動において格別のご厚情を賜り、深謝申し上げます。

　今年も姫路経営発表大会の時期となりました。
経営戦略委員会では、３月に桑田講師による経営計画書作成勉強会。
4月例会では松本講師をお呼びして自社の問題点を数値化することを学びました。
その学びを活かし実践すべく、９月２日土曜日、姫路経営発表大会を開催いたします。

　目まぐるしく変化する外部環境の中、大きな役割を持つ経営計画書の発表を通じて
様々なアドバイスを頂き、気づき、経営計画書をより意味のあるものにして頂く
またとない機会となっております。

　多くの方のご参加を心よりお待ちしております。

記

【日時】　2023年　9月2日（土）

【場所】　姫路労働会館　第１・２・３・４・５会議室、視聴覚室　（全６部屋）

【受付】　12時00分

【開会】　12時30分

【懇談会】　唐々鍋の店　三左衛門店　17:10 〜19:10

2023年8月2日

姫路経営発表大会のご案内

　　　　　日創研姫路経営研究会

　　　　　　　　　　　会　 長